[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  27.09.2022г.      №  1882

О создании рабочей группы по оценке эффективности использования имущества, находящегося в собственности и включенного в состав Реестра муниципального имущества и состав муниципальной казны Вольского муниципального района и муниципального образования город Вольск

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Вольского муниципального Собрания Вольского муниципального района Саратовской области от 30.11.2017 г. № 5/17-134 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, и физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим "Налог на профессиональный доход», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Уставом муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района,  ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по оценке эффективности использования имущества, находящегося в собственности и включенного в состав Реестра муниципального имущества и состав муниципальной казны Вольского муниципального района и муниципального образования город Вольск в следующем составе:

Председатель рабочей группы – Бондаренко Л.В. - Заместитель главы администрации Вольского муниципального района по экономике, промышленности и потребительскому рынку;

Заместитель председателя рабочей группы – Подошвина М.В. - Председатель Комитета по управления муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации Вольского муниципального района Саратовской области;

Секретарь рабочей группы – Рыдаева С.М. - консультант отдела по управлению и распоряжению  муниципальным имуществом и проведению закупок Комитета по управлению муниципальным  имуществом  и природными ресурсами администрации Вольского муниципального района.

Члены рабочей группы:

Жаров Д.В. - заместитель председателя Комитета по управления муниципальным имуществом и природными ресурсами администрации Вольского муниципального района Саратовской области;

Меремьянина Л.В. – начальник правового управления;

Пикуляк Т.Е. –   руководитель МУ «Централизованная бухгалтерия»;

Филатова Е.С. – директор МУ «Централизованная бухгалтерия учреждений образования Вольского муниципального района Саратовской области»;

Белоусова О.П. – исполняющий обязанности начальника Управления образования и спорта администрации Вольского муниципального района Саратовской области;

Федосеева М.В. – начальник Управления культуры, кино, молодежной политики и туризма администрации Вольского муниципального района;
Юдина Р.К. – директор МУК Вольского муниципального района «Централизованная библиотечная система».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Вольского муниципального района по экономике,  промышленности  и потребительскому рынку.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Вольского

муниципального района                                                                   А.Е. Татаринов